
,N/19/J 
RÁMCOVÁ K UP NÍ S M LO U V Ač. 02/370/2019 

Kupující: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 Sídlo: 

IČO: 00064459 
DIČ: CZODD64459 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
Osoba odpovědná 
za smluvnf plnění: 
Tel/fax: 
GSM: 
e-mall: 

Prodávající: HELA-CZ spol. s. r.o. 
Sídlo: Nerudova 1093, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Provozovna: Lékárna Arkády OC Arkády Pankrác, Na Pankr.íci 86, 140 OD Praha 4 

2642<1061 IČO: 
DIČ: CZ2642<!061 
Bankovní spojení: 
čfslo účtu: 

Komerční banka 

Tel./fax spojení: 
e-mail: 

Zapsaný v: obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce číslo 81169 

Čl.1 
Předmět smlouvy a objednání zboží 

1. Prodávajíó se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat a Kupující se zavazuje od něj odebírat humánní léčivé přípravky 
a biopreparáty, zdravotnický materiál a pomťlcky blíže specifikované v pravidelně aktualizovaných nabídkách Prodávajióho 
(dále jen „Zdravotnický materiál"), a Kupující se zavazuje za tento Zdravotnický materiál Prodávajícímu platit, a to ceny dle 
pravidelně aktualizovaných ceník!l Prodávajidho. 

2. Prodávají•' bere na vědomí, že tato rámcová kupní smlouva není exkluzivní, Kupující je oprávněn na základě svého uvážení 
uzavřít shodnou smlouvu s blíže neomezeným okruhem dodavatelťl stejných komodit, jako je Prodávajíó. Dále je kupující 
oprávněn uzavírat jednotlivé kupní smlouvy na jednotlivé dodávky (dále jen ,,Objednávka"), ad hoc s dodavateli, kteří s ním 
nemají podepsanou rámcovou kupní smlouvu, a to na základě ekonomické výhodnosti. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá dodávku Zdravotnického materiálu do 1 pracovního dne po přijetí objednávky, pokud byla 
objednávka přijata do 20:DD hodin. Kupujíó objedná každou jednotlivou dodávku Zdravotnického materiálu telefonicky nebo 
elektronicky prostřednictvím e-mailu. Prodávající je povinen Kupujícímu každou učiněnou objednávku potvrdit e-mallem. 
Prodávající se zavazuje dodat pouze potvrzené položky na objednávce a Kupující nemťlže nárokovat prodej Zdravotnlcké)lo 
materiálu, který nemá prodávající aktuálně skladem. 

Čl.2 
Dodání zboží 

1. Prodávající je povlnen Zdravotnický materiál dodat v dohodnutý čas do sídla Kupujídho nebo sl jej- po předchozí domluvě
Kupující osobně vyzvedne na adrese provozovny. 

2. Zdravotnický materiál je dodán jeho převzetím Kupujícím. Kupující vždy urči osobu odpovědnou za převzetí dodaného 
Zdravotnického materiálu. Tato osoba provede kontrolu kvantity a kvality dodaného Zdravotnického materiálu. Kupujíd je 
oprávněn svým jednostranným rozhodnutím dodávku Zdravotnického materiálu nepřevzít, a to z d1lvod1l nevyhovujíó 
kvality, a nedostatečné kvantity dodaného Zdravotnického materiálu. V takovém případě je Prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu dodaný Zdravotnický materiál odvézt, a to vše na své náklady. V Případě odmítnutí převzít Zdravotnický 
materiál není Prodávající oprávněn požadovat jakoukoliv úhradu nákladťl s tím spojených, čl podnikat jakékolfv právní kroky 
na změnu rozhodnutí Kupujícího. 

3. Převzetí dodaného Zdravotnického materiálu potvrdí Kupují•' Prodávajíómu potvrzeným a podepsaným dodacím lrstem a 
kopií faktury, na kterém bude vyznačeno číslo této smlouvy a popis dodaného Zdravotnického materiálu s určením jeho 
kvantity. 

4. Kupují•' zajistí převzetí dodávky tak, aby byly zaftštěny podmínky na splnění požadavkrl správné distribuční praxe dané zák. 
č. 378/2007 Sb. v platném znění (o léčivech) a vyhl. č. 229/2008 Sb. (vyhláška Ministerstva zdravotnictví a Ministerstva 
zemědělství, kterou se stanoví správná výrobní praxe, správná distribuční praxe a bltžši podmínky povolování výroby a 
distribuce léčiv). Převzetí potvrdí kupující podpisem odpovědného pracovníka a razítkem na dodacím listě. 

Čl. 3 
Platební podm(nky 

1. Cena Zdravotnického materiálu je stanovena dle aktuálního ceníku, který je Prodávající povinen poskytovat Kupujícímu 
v týdenních čl jiných dohodnutých Intervalech: 

elektronickou cestou pomocí e-mailu či webových stránek / 
písemnou fonnou - tištěný ceník 

Na základě takto zjištěné ceny a za tuto cenu provádí Kupující Objednávku zpllsobem popsaným v a 1., odst 2 .• 



2. Po převzetí Zdravotnického materiálu Kupujícím je Prodávající oprávněn vystavlt fakturu, která bude mít nejméně 14 denní 
splatnost od jejího doručení Kupujícímu. 

3. Prodávající není oprávněn účtovat Kupujícímu v případě jeho prodlení se zaplacením jakýkoliv poplatek z prodlení, úrok 
z prodlení nebo smluvní pokutu. Kupující se zavazuje snížit riziko prodlení na minimum. 

4. Faktura, kromě náležitostí daňového dokladu bude obsahovat údaje shodné s ustanovením čl. 2, odst 3 .. 

Čl.4 
Vady Zdravomického materiálu 

1. Pokud bude převzatý Zdravotnický materiál vykazovat vady, je Kupující oprávněn nároky z těchto vad uplatňovat u 
Prodávajídho bez ohledu na den dodání Zdravomického materiálu, ale podle doby expirace Zdravotnického materiálu. 

2. Nároky, které je Kupující oprávněn nárokovat u Prodávajícího jsou zejména: 
a. Náhradní dodání Zdravotnického materiálu 
b. Sleva z ceny 
c. Odstoupit částečně nebo zcela od Objednávky {částečně nebo zcela zrušit Objednávku) 

3. Kupující se s Prodávajícím o volbě nároku dohodne. Avšak pokud se Kupujíd s Prodávajícím o volbě nároku nedohodne, je 
Kupující oprávněn stanovit takový nárok, který mu nejlépe vyhovuje. 

Čl.S 
Obaly Zdravotnického materiálu 

1. Zdravotnický materiál je dodáván v nevratných obalech. Nevratné obaly líkvlduje Kupující na vlasblí náklady. 
2. V případě, že Kupující při přebírání Zdravotnického materiálu zjistí poškozený obal, je Kupující oprávněn takový Zdravotnický 

materiál nepřevzít a vrátit jej Prodávajícímu. 

Čl.6 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31.12.2019. 
2. Kupující mflže od této smlouvy jednostranně odstoupit, pokud sdělí Prodávajícímu, že není spokojen s jeho plněním z této 

smlouvy. Toto sdělení doručí Kupující Prodávajícímu písemnou formou a Kupující jej není povinen jakkoliv zdflvodňovat, či 
komentovat. Účinky odstoupení začínají platit následující pracovní den po doručení sdělení. 

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně 
závaznými platnými právními předpisy. 

2. Veškeré případné spory vzniklé z této smlouvy, a z jednotlivých Objednávek, je možné řešit pouze před příslušnými soudy. 
Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

3. Prodávající bere na vědomi, že kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhíasf s tím, že text této 
smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím kupujíclho v Registru smluv. Prodávající prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údaji'.! ve smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údaji'.! ve smlouvě obsažených, jakož 
I všech úkona a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskyblutím informace třetím osobám o této smlouvě či 
podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na Informace čl zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nfc z obsahu smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

5. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákona {zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisll, povinen spolupasoblt při výkonu 
finanční kontroly. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, z nichž Kupující a Prodávajfci obdrží každý po 
jednom jejím vyhotovení. 

V Praze dne 
2 3 -01- 2019 




